AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di servizi connessi alla partecipazione dell’Ateneo all’iniziativa “Campus 
Orienta Digital” - Salone dello Studente. 

CIG  

ZD0315BADF 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 9.760,00 (novemilasettecentosessanta /00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

27/04/2021 

Operatore economico affidatario 

Campus Editori S.r.l., con sede in Via M. Burigozzo n. 5 - 20122 Milano (MI), P.IVA 09406120155 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.